site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 011/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, para que, o executivo municipal, através do setor responsável, disponibilize

as seguintes informações acerca da obra realizada junto a Avenida General Daltro Filho,

junto a galeria da JBS:

• notas fiscais;

• cópia de contratos;

• valores gastos na obra;

• prazo de conclusão;

• empresa responsável.

Roca Sales, 14 de fevereiro de 2022.

Antonio Valesan

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/

site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

JUSTIFICATIVA:

O requerimento justifica-se, para cumprir com a nossa

função de fiscalizar e para explicações a comunidade rocasalense.

Roca Sales, 14 de fevereiro de 2022.

Antonio Valesan

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/